Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа с. Новогордеевка Анучинского муниципального округа Приморского края»

692300, ул. Пионерская, д.5, с. Новогордеевка, Анучинский район,

Приморский край, Российская Федерация

 ПРИКАЗ

от  15.11.2025 г. № 172-а

О снижении бюрократической нагрузки

педагогических работников МБОУ школы с.Новогордеевка

На основании письма Министерства образования Приморского края от

12.11.2025 №23/9569

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным по учреждению за работу по сокращению

бюрократической нагрузки Щура Альбину Владимировну, заместителя директора

по УВР.

2. Утвердить План мероприятий («дорожную карту») по снижению

бюрократической нагрузки на педагогических работников в МБОУ школе

с.Новогрдеевка (приложение).

 3. Щура А.В., заместителю директора по УВР, организовать работу по

снижению бюрократической нагрузки на педагогических работников согласно

Плану.

4. Ответственность за исполнение настоящего приказа и Плана

мероприятий возложить на Щура А.В., заместителя директора по УВР.

Директор МБОУ

школы  с.Новогордеевка

             Н.В.Гришакова

		2025-11-18T15:33:27+1000
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА С. НОВОГОРДЕЕВКА АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ"